

Numer identyfikacyjny: 226

BANK DOBRYCH PRAKTYK: OBCHODY ZWIĄZANE Z 100. ROCZNICĄ URODZIN JANA PAWŁA II

Obszar: kształcenie zdalne (w tym kształcenie specjalne), ze szczególnym uwzględnieniem pracy z klasą zróżnicowaną

Metryczka szkoły/placówki/institucji

Nazwa szkoły/institucji

Szkoła Podstawowa w Osieku nad Notecią

Adres

ul. Szkolna 2

89-333 Osiek nad Notecią

e-mail: sposieknn@interia.pl

Dobra praktyka

Tytuł

Obchody związane z 100. rocznicą urodzin Jana Pawła II!

Autor

Beata Wachowiak

Cele

- Wspomnienie Jana Pawła II i uczczenie Jego 100. rocznicy urodzin.
- Przypomnienie Jego nauczania i myśli, zapoznanie z wierszami Jana Pawła II.

Opis

Uczniowie naszej szkoły wzięli udział w wielu konkursach z racji setnej rocznicy urodzin Karola Wojtyły, późniejszego papieża Jana Pawła II. Wszyscy uczniowie mogli rozwiązać testy, puzzle itp. ukazujące postać naszego rodaka. Konkursy zostały podzielone na trzy kategorie wiekowe: dla uczniów klas 1–3, klas 4–6 oraz najstarszych klas 7–8.

Zachętą do udziału w projekcie dla dzieci i ich rodziców było wykonanie przez grupę nauczycieli pieśni „Barka”, które zostało udostępnione na stronie internetowej naszej szkoły.

Najmłodszy uczniowie wykonali piękne prace plastyczne ukazujące postać Jana Pawła II. Nie brakowało także interesujących kartek urodzinowych z modlitwą do świętego.

Uczniowie klas 4–6 włączyli się licznie w konkurs polegający na śpiewie ulubionej pieśni Jana Pawła II – „Barki”.

Z ogromnym wzruszeniem słuchaliśmy nagrań z recytacji wierszy – utworów Karola Wojtyły, przygotowanych przez uczniów klas 7 i 8. Zarówno recytacja, jak interpretacja mnie zachwyciły.

Całe rodziny naszych uczniów ochoczo wzięły udział w kolejnym konkursie „Słodkie popołudnie z Janem Pawłem II”, dzięki czemu powstały piękne filmy z przygotowania papieskich kremówek, można rzec – mały przewodnik kulinarny. Następnie odbyło się wspólne świętowanie przy stole oraz rodzinne nagranie piosenki „Góralu, czy ci nie żal” (także lubianej przez Jana Pawła II).

Uczniowie naszej szkoły w ramach lekcji religii wykonywali wiele zadań związanych z postacią Papieża Polaka, chociażby rozwiązywali test obejmujący historię jego życia.

Stan realizacji

Zakończona

Najważniejsze efekty

Efektami są prace dzieci, nagrania, plakaty, karki, krzyżówki, filmiki,

Informacje dodatkowe

Prace zostały zebrane i ciekawe zamieszczone na Peartrees [\[1\]](#), [\[2\]](#) i stronie naszej szkoły.